
 

 Růžodolská 118/26, 460 01 Liberec XI, tel.: 485 103 130, email: info@sjak.cz, www.sjak.cz 

IČ: 44223897, IZO: 110018141, čísla účtu: 2900065319/2010 (školné, sponzorství), 2600065317/2010 (stravné) 

 

 
 

Školné 2023/2024 
 
 

Lze hradit: 

bankovním převodem 

- v hotovosti 

10 x ročně 2 x ročně 1 x ročně 

Platba proběhne do 19. 
dne v měsících: 

srpen – květen srpen, leden srpen 

Mateřská škola 700 Kč 3500 Kč 7000 Kč 

Základní škola 700 Kč 3500 Kč 7000 Kč 

Domácí škola 300 Kč 1500 Kč 3000 Kč 

Školní družina 1.–3. tř. 300 Kč 1500 Kč 3000 Kč 

 

• Je možno platit dvěma způsoby:  

1. bankovním převodem: ročně, pololetně, měsíčně (srpen – květen) 
č. ú.:  2900065319/2010 
v. s.: přidělí ekonomka školy, tel. 485 114 557  
(Při přechodu z naší MŠ zůstává v. s. stejný.) 
do poznámky pro příjemce uveďte příjmení dítěte 

2. v hotovosti: pouze ročně (srpen) nebo pololetně (srpen, leden) 

• Platí se za měsíce školního roku září až červen, nejpozději 19. dne předcházejícího 
měsíce.  

 Platby tedy probíhají v období srpen až květen.  

• Velmi doporučujeme zadání trvalého příkazu! 

• Na vyžádání škola poskytne potvrzení o daru za dané účetní období.  

• Pokud nebude školné za školní družinu nebo mateřskou školu uhrazeno v řádném 
termínu, může být dítě vyloučeno z docházky.  

• Třetí a další dítě v rodině v daném školním roce ve škole je od školného osvobozeno. Tato 
sleva platí pouze pro ZŠ. 

 
Těšíme se na partnerství s Vámi! 

 


